
Dodatek č. l ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001

jejímž jlnénel11 jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
č. snilouvy: 2335/00066001/2019
(dále jen ,,Objednatel")

4roads s.r.o.

se sídlem: jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6
IČO: 06327354

DIČ: CZ06327354

jejímž jlnénel11 jedná Ing. Jan Semerád, jednatel

č. snilouvy: 19052-01

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněníin § 2586 a násl., § 564, § 1758 a §
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále
jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.08.2019 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen ,,Smlouva")
na plnění veřejné zakázky s názvem ,,II/244 Mratín, most ev.č. 244-003 přes Mratínský potok v
obci Mratín - PD" (dále jen ,,Služby").

2. V souladu s čláiikem 5.1.1 Smlouvy byl Poskytovatel povinen dokončit část požadovaných
služeb, tj. diagnostika, statický přepočet a dokuinentace k ílzellmíl11u rozhodnutí - koncept
Objednateli do 3 měsíců od nabytí účinnosti Snilouvy a to za cenu uvedenou v příloze č. 2
Snilouvy - oceněnéin soupisu prací.

3. Na základě projednání s dotčenými orgány státní správy, především se správcem toku, je možné
oproti předpokladům zachování spodní stavby (není nutné dodržení průtoku na 100 letou vodu +
rezerva). Tímto dojde ke značné úspoře stavebních nákladů a také ke zkrácení termínu realizace.
Na základě toho, že bude zachována spodní stavba, je však nezbytné provedení její diagnostiky, a
přepočtu zatížitelnosti, proto se Sniluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek.

II. PŘEDMĚT DODATKU

l. Vzhledem k výše llvedenélnll a v souladu s ČI. 4.2 Snilouvy se Smluvní strany dohodly na
sjednání změny Snilouvy, jak je uvedeno níže.

2. Sniluvní strany se v souladu s ČI. 4.2. písm. b) C) a d) Snilouvy dohodly na změně ceny a termínu
plnění poskytovaných Služeb uvedených v ČI. 5.1.1 a v příloze č. 2 Smlouvy - oceněném soupisu
prací Snilouvy.

3. ČI. 5.1.1 písm. se proto mění následujícíin způsobem:



,,Diagnostika + statický přepočet + Dokumentace k územnímu rozhodnutí - koncept

" Nejpozději do 5 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy."

4. Přílohou č. l tohoto Dodatku je Oceněný soupis prací, který zohledňuje uvedené změny a
nahrazuje tak přílohu č. 2 Snilouvy. Celková cena je nově stanovena na částku:

983 000,00 KČ bez DPH

20 643,00 Kč DPH 21 %

l 189 430,00 KČ včetně DPH.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma slliluvníl11i stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru sniluv, které provede KSÚS. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím,

že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru sniluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podinínkách účinnosti některých sniluv a o registru sniluv (zákon o registru sniluv).

2. Ostatní ujednání Snilouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a
Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Sniluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. l - Oceněný soupis prací

V Říčanech dne V Praze dne

Objednatel: Poskytovatel:

Krajská správa a údržba silnic 4roads s.r.o.
Středočeského kraje, příspěvková Ing. Jan Semerád, jednatel
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel



11/244 Mratín, most ev.č. 244-003 přes Mratínský potok v obci Mratín
žlutě - ocení uchazeč

. Nabídková cena uchazeče Navýšení ceny o Cena celkem vč. navýšenípopis poIozky v Kč předmět dodatku Č.1 dle dodatku Č.1

Průzkumy a podklady

Stanovení zatížitelnosti neoceňuje se 45 000,00 45 000,00

Prohlídka mostu, místní šetření 10 000,00 10000

Diagnostický průzkum mostu neoceňuje se 105 000,00 105 000,00

Geologický průzkum 50 000,00 50 000,00

Geodetické zaměření mostu 30 000,00 30 000,00

Hydrotechnické posouzení Q100 10 000,00 10 000,00

Ověření inženýrských sítí 10 000,00 10 000,00

záboroý elaborát 10 000,00 10 000,00

Průzkumy celkem 120 000,00 150 000,00 270 000,00

DÚR

Průvodní zpráva 15 000,00 15 000,00

výkresová část 95 000,00 95 000,00

Dokladová část 10 000,00 10 000,00
DÚR celkem 120 000,00 120 000,00

DSP

Průvodní zpráva 15 000,00 15 000,00

Souhrnné technické řešení 20 000,00 20 000,00

Stavební část 270 000,00 270 000,00

DlO 10 000,00 10 000,00

ZOV, havarijní a povoď. plán a nakládání 10 000,00 10 000,00
s odpady
BOZP 10 000,00 10 000,00

DSP celke m 335 000,00 335 000,00

IČ-zajištění vydání Ur

projednání dokumentace 20 000,00 20 000,00

majetkopráwí podklady 20 000,00 20 000,00

podání žádosti bez poplatků 10 000,00 10 000,00
IČ celkem 50 000,00 50 000,00

IČ-zajištění vydání SP

projednání dokumentace 20 000,00 20 000,00

majetkopráwí podklady 25 000,00 25 000,00

podání žádosti bez poplatků 10 000,00 10 000,00
IČ celkem 55 000,00 55 000,00

PDPS

Technická zpráva 10 000,00 10 000,00

výkresová část 85 000,00 85 000,00

ZTKP 10 000,00 10 000,00

Soupis prací a rozpočet 10 000,00 10 000,00

PDPS celkem 115 000,00 115 000,00

I.HMP, Mostní list 10 000,00 10 000,00

celkem bez DPH 805 000,00 150 000,00 955 000,00

Hod. sazba bez DPH Předpokládaný počet Cena celkem za výkon ad
hod

výkon ad 700,00 40 28 000,00

celkem bez DPH 833 000,00 150 000,00 983 000,00

21 %DPH 174 930,00 31500 206430

celková cena včetně DPH 1 007 930,00 181500,00 1 189 430,00


